Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1367/2021

São Roque, 7 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto a Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo no sentido de consignar
no orçamento do Estado, mediante apresentação de Emenda Parlamentar,
recursos da ordem de R$100.000,00 (cem mil reais) ao Município de São
Roque, visando infraestruturas ao Município.

Tal recurso será de extrema importância para
auxiliar no desenvolvimento do Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ANTONIO DA ROCHA MARMO CEZAR
MD. Deputado Estadual
E-mail: cezar@al.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2021 - 11:33 7708/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:cezar@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1B3C2Y3B7C1S3R7
		2021-07-07T12:09:04-0300